REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA VLORE

Nr. mbrot., Vloré, mé AL\ . 0\ 2024

PROJEKT- VENDIM

Nr. daté : 2024

PiER MIRATIMIN E LISTES S_E FAMILJEVE DHE INDIVIDE\{E, QE PERFITOJNE
BANESKE ME KOSTO TE ULET NE APARTAMENTET E NDERTUAR NGA ENTI
KOMBETAR I BANESAVE, NE LAGJEN “KUSHTRIMI” TEK ISH-FRIGORIFERI

VLORE

Késhilli i Bashkisé Vlorg, né zbatim t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendore” neni 8 pika Z, neni 9 pika 1/1.1 shkronja b, neni 24, neni 55 pika 6, té ligjit nr. 48/2023,
daté 22.06.2023 ““Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 22/2018 date 03.05.2018 “Pér
strehimin social™ neni 5 pika 2,4,5, neni 6, neni 21 pika 1/a,b.c, t& VKM Nr.384 daté 12/06/2019
“Pér pércektimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit
dhe t& afuteve e t& piogedurave i€ miratimit nga organet e. vetéqeverisjes “oudore”, t&-
“Marréveshies sé bashképunimit mbi zbatimin e programit t& banesave me kosto t&€ ulét, BKU, né
Bachking Vloré” té nénshkruar midis Entit Kombétar t& Banesave dhe Bashkisé Vloig, me shkresat
Nr.2190prot., daté 29.10.2018 pér EKB dhe Nr.8801prot., daté 11.10.2018 pér Bashking Vl1org, &
Urdhérit t& Brendshém t& Kryetarit t&€ Bashkisé¢ Vloré Nr.459, daté 15.12.2023 “Pér ngritjen dhe -
funksionimin e Komisionit t& Strehimit t& Bashkisé Vlorg”, pasi mori né shqyrtim Vendimin e
Komisionit t&€ Strehimit t¢ Bashkisé Vloré, si edhe materialin e paraqitur nga Drejtoria e
Infrastrukiurés dhe Investimeve Publike;

VENDOSI
L T& miratojé listén e familjeve dhe individéve, g€ pérfitojné banesé me kosto t& ulét
né apartamentet ¢ ndértuara nga Enti Kombétar i Banesave né lagjen “Kushtrimi”,

né territorin e ish-frigoriferit Vloré (tabela bashkélidhur).

IL Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Infrastrukturés dhe Investimeve
Publike, dhe Drejtoria e Entit Kombétar t&€ Banesave, Drejtoria Rajonale Vlorg.

II1. Ky vendim hyn né& fuqi sipas ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015, neni 55, pika 6.
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Drejtori i Drejtorisé Juridike: D.Demiri ~ \ /X

Drejtori i Drejtorisé sé Infrastrukturés dhe In%lestimeve Publike: Z Selmani




APARTAMENTET 1+1

/| Emér Atési | Mbiemér | Pikét | Struktura Statusi
1|Enio Besnik Veshi 42 1+1 Kualifikohet
2|Enea Petrit Shabani |42 1+1 Kualifikohet
3|Edi Indrit Ruci 40 1+1 Kualifikohet
4|Enildo Kacandon [Dautaj 40 1+1 Kualifikohet
5|Ervin Flamur Lule 40 1+1 Kualifikohet
6|Julian Fatmir Gjata 40 1+1 Kualifikohet
7|Kadriela |Alfred Veizaj 40 1+1 Kualifikohet
. 8|Myftar Besnik . |Avda 40 o |1+1 Kualifikohet
9|Yzeir Ahmet Ademi 40 1+1 Kualifikohet
10(Besjona |Andon Thanasi |38 1+1 Kualifikohet
11|Brunilda |Qemal Hajrulla |38 1+1 Kualifikohet
12|Etleva Shefget |Mamanaj |38 1+1 Kualifikohet
13|lbrahim  |Hamdi Xhakaj 38 1+1 Kualifikohet
14|Remzi ‘|Faik Kasaj 138 1+1 ¢ [Kualifikohet
15(Zini Feim Zeqo 37 1+1 Kualifikohet
16|Arjana Qemal Mamushi |35 1+1 Kualifikohet
17|Blerina-  |Agim Sinanaj  [35 1+1 Kualifikohet
18|Dorina Besim Myftaraj (35 1+1 Kualifikohet
19|Evisa ‘[safet Mamushi |35 1+1 " |Kualifikohet
20{Fjorida Petrit Sinaj 35 1+1 Kualifikohet
21(0lda Festim Haxhiraj |35 1+1 Kualifikohet
22|Rovena [Bashkim |Totaj 35 1+1 Kualifikohet
23|Silvana Vilson Baleshi 35 1+1 Kualifikohet
24|Sonila Ksenofon |Janka 35 1+1 Kualifikohet
25[Alketa  [Fecor Abedini  [34 1+1 Kualifikohet
26|Nertila Selman Ngucaj . |33 1+1 Kualifikohet
27|Alma [Petraqg  [Hoxhaj |33 1+1 [Ne liste pritje
28|Klaudio  |Mehmet |[Cuni 33  f111 |Ne liste pritje
29|Mynyr Kadri - |Gjataj 32 o s Ne liste pritje
30|Rosela  [Artan Alikaj 32 1+1 Ne liste pritje
31|Arkloda |Halit Demiraj |30 141 Ne liste pritje
32|Eglantina |Haxhi Gohici . {30 1+1 - {Neiliste pritje




33|Gezim Qendro  |Delaj 30 1+1 Né listé pritje

34ildvan Kadri, Metaj 30 1+1 NE& listé pritje

35|Lefter Dm:@ Tamo 30 1+1 Né listé pritje
A

Renditja e xm

rendit alfabetik dhe nuk &shté pércaktuese né renditje
Sistemi i pik&zimit mmrﬂm béré né bazé té kritereve t& miratuara né bazé té VKB Nr. 27, dt.

31.10.

2023

mﬁm<m me & njéjtat piké né kategoriné e té kualifikuaréve &shté béré sipas



&

APARTAMENTE 2+1

Nr Emér Atési Mbiemér Pikét | Struktura Statusi
1 |lanaq Syrjay Velaj 42 2+1 Kualifikohet
2 |Lorenc JositZ) Ceto 42 241 Kualifikohet
3 |Alketa Muhiarem Mehmeti 40 2+1 Kualifikohet
4 |Anxhela Astyit Skenderaj 40 2+1 Kualifikohet
5 |Arben ~Z¥iHgvan Murati 40 241 Kualifikohet
6 |Engletina Hysmet Stefanaj 40 241 Kualifikohet
7 |Erion Filip Piero 40 1+1 Kualifikohet
8 |Ermal Qamil Lamaj 40 2+1 Kualifikohet
9 [Natasha llia Lamaj 40 2+1 Kualifikohet
10 |Saimir Petrit Alliaj 40 2+1 Kualifikohet
11 |Sanije Lito Malaj 40 2+1 Kualifikohet
12 |Sokol Refat Sheraj a0 2+1 Kualifikohet
13 |Faslli Pasho Agalliu 38 2+1 Kualifikohet
14 |Ruzhdi * Ismail Shuaipi < |38 241 - Kualifikohet
15 {Sokol Fatmir Driza 38 2+1 Kualifikohet -
16 [Agim Selfo Mecani 37 2+1 Kualifikohet
17 |Burbuge = |Shyqyri Veizaj (37 2+1 " [Kualifikohet
18 |Marjana Bexhet Kurti 37 2+1 Kualifikohet
19 |Elda Bashkim Kosova " I35 2¢1  |Kualifikohet
20 {Flamur Feti Jaupi 35 2+1 Kualifikohet
21 jleneda Lefter Halilaj 35 2+1 Kualifikohet
22 |Raimonda Qendro Kashuri 35 2+1 Kualifikohet
23 |Enkeleda Arben Rexhepi 33 2+1 Kualifikohet
24 |Leonora Vero ) Martiko . 33 2+1 Kualifikohet
25 |Arben Shyqyri Rakipi 32 2+1 Kualifikohet
26 |Celentiano Eduart Pipa ‘ 32 2+1 Kualifikohet
27 [Hasim Kastriot Memushaj 32 2+1 Kualifikohet
28 |Kasem Njazi Kasimi 32 2+1 Kualifikohet
" 29 |Marsela Mynyr Deshaj 32 2+1 Kualifikohet
30 |Agim . |Hyso Rukaj B EXE 2+1 . |Kualifikohet
31 {Aurel Pilo Gogo 30 2+1 Kualifikohet
32 |Brunilda Gjysho . Zhapaj , 30 2+1 Kualifikohet




33 [Dhimitrag Ndreko Toti 30 2+1 Kualifikohet
34 |Elona Mustafa Bushaj 30 2+1 Kualifikohet
35 |Ermir Xhemil Haxhiu 30 2+1 Kualifikohet
36 |Gazmend Xhemal Jaho 30 2+1 Kualifikohet
37 |lIrida Zano Hodaj 30 2+1 Kualifikohet
38 |Resmi Besim/ Lamaj 30 2+1 Kualifikohet
39 [Shkelgim N, [Sinufil.)/ Xhelilaj 30 2+1 Kualifikohet
40 [Viadimir  “{Skender Yzeiraj 30 2+1 Kualifikohet
41 |Zalije Hasan Saliu 30 2+1 Kualifikohet
42 |Malig Faslli Aliraj 28 2+1 |Ne liste pritje

Renditja e kanditatéve me té njéjtat piké né kategoriné e té kualifikuaréve &shté béré sipas rendit
alfabetik dhe nuk éshté pércaktuese né renditje.
Sistemi i pikézimit éshté béré né bazé té kritereve té miratuara né bazé t& VKB Nr. 87, dt. 31.10.2023



APARTAMENTET 3+1

Nr Emér Atési ibiemér | Pikét | Struktura Statusi

2 |Arjan Fadil ﬁmmwmm/ 34 3+1 Kualifikohet
3 llisandro |Vladimir [Gangj] |30 3+1 ‘IKualifikohet
4 |Merita |Karafil ~|Kokdflaj |30 3+1 Kualifikohet

5 [Roland |NimetZ2d[KoCiaj 30 3+1 Kualifikohet
6. |Endfit-- - |Vullnet - |Alligj 30 13+l - |Ne liste pritje,
<.7.-|0Orges - - |Sedat .- [Seferaj . {30 .-+ {341 - |Ne liste pritje.

Renditja e kanditatéve me té njéj

tat pikéné kategoriné e té kualifikuaréve

&shté bérd sipas rendit alfabetik dhe nuk éshté pércaktuese né renditje

Sistemi i pikézimit éshté béré né bazé té kritereve té miratuara né bazé té VKB

Nr. 87, dt. 31,10.2023



GARSONIERE

Nr Emér Atési Mbiemér| Pikét Struktura Statusi
1|Liljana Demir Dino 40| Garsoniere Kualifikohet
2|Agim Qamil Hasanaj 34|Garsoniere  |Kualifikohet
3|/Feruze  |Qani Koci =} 34|Garsoniere  |Kualifikohet
4|Taze Izet Z_mﬁ&‘“\ 34|Garsoniere  [Kualifikohet

. 5|Kristag” - [Stavifw, IMect . | - - 33|Garsoniere . |N& listé pritje
6lEnkeled |Hydai = [Selfo. .| . " 33|Garsoniere; - [N&listé pritje:
7\ Thelleza. “|Hamit " |Meminaj’ |7 7'32|Garsoniere: = |N& listé pritje
8{Remyi - |Petref = |Mataj © | . 32|Garsoniere - [N&listé pritje:
9illirjan ;. |Muhedin: |Vallaj . - :30|Garsoniere - :|N& listé pritje -

Renditja e kanditatéve me té njgj
béré sipas rendit alfabetik dhe nuk éshté pércaktuese né renditje.

Sistemi i pikézimit éshté béré né bazé té kritereve té miratuara né

87, dt. 31.10.2023

°

¢

tat piké né kategoriné e té kualifikuaréve &shté

hazé té VKB Nr.



REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE INVESTIMEVE PUBLIKE
RELACION

Mbi projekt-vendimin

PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE DHE INDIVIDEVE, QE PERFITOJNE
BANESE ME KOSTO TE ULET, NE APARTAMENTET E NDERTUAR NGA ENTI
KOMBETAR I BANESAVE, NE LAGJEN “KUSHTRIMI” TEK ISH-FRIGORIFERI

VLORE

NEg zbatim t& ligjit nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 8 pika 2, neni
9 pika 1/1.1 shkronja b, neni 24, neni 55 pika 6, t& ligjit nr. 48/2023, daté 22.06.2023 ““‘Pér disa
ndryshime dhe shtesa n& ligjin nr. 22/2018 dat& 03.05.2018 “Pér strehimin social™ neni 5 pika
2,4,5, neni 6, neni 21 pika l/a,b,c, t& VKM Nr.384 daté¢ 12/06/2019 “Pér pércaktimin e
dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t&
progedurave t& miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”, t&¢ VKM Nr.301, daté 15.04.2020
“Pér normat e strehimit, si edhe kushtet e standartet pér banesat sociale me gira g&€ blihen n étreg
dhe banesat me kosto t€ ulét”, t& “Marréveshjes s& bashképunimit mbi zbatimin e programit t&
banesave me kosto t& ulét, BKU, né& Bashking Vlor&” t& nénshkruar midis Entit Kombétar té
Banesave dhe RashkicZ Vloré, me shkresat Nr.2190prot., daié 29.10.2018 pér EKB dhe
Nr.88C1prot., daté 11.10.2018 pér Bashking Vlorg, t& Urdhérit t& Brendshém t& Kryetarit t&
Bashkisé& Vloré Nr.459, daté 15.12,2023 “Pér ngritjen dhe funksionimin e Komisionit t& Strehimit
t& Bashkisé Vlorg”, ju informojmé si vijon:

Enti Kombétar 1 Banesave gjaté viteve 2019-2021 ka financuar dhe ndértuar né lagjen
“Kushtrimi”, Rajoni Nr.5, Vlorg, né territorin e ish-frigoriferit, dy objekte banimi me 8 kate dhe
1 kat néntoké (garazhe), me 75 apartamente gjithsej.

Nr. Struktura e Sipérfagja/m2 Numri i apartamenteve
apartamentit

1 i+1 64 26
2 2+1 77,4 Il
3 2+1 81 15
4 2+1 81,4 15
5 3+1 94,4 4
6 Garsoniera 47 4

GJITHSEJ 75

Adresa; Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 633421201: www.vlora.gov.al; e-mail; info@vlora.gov.a
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Népérmjet shkresave t& pérséritura, duke filluar nga shkresa me Nr.1573prot., daté 08.04.2021 té&
tjera né vijim, EKB ka kérkuar nga Bashkia Vloré miratimin dhe vénien né dispozicion t& listés sé&

familjeve q& do t& pérfitojné strehim né kéto apartamente sa mé parg.

Enti Kombétar i Banesave i ka sugjeruar Bashkisé Vloré qé& t& miratojé njé listé me 75 emra, té
ndjekur nga njé listé rezervé me t& paktén 40 emra.

Lidhur me fillimin e aplikimeve pér familjet e interesuara pér t& pérfituar strehim né kéto
apartamente, bazuar né pércaktimet né aktet ligjore, Bashkia Vloré ka shpallur njoftimin publik
e paré publik né muajin shtator 2021, duke pércaktuar si afat t& aplikimeve periudhén 2 mujore
deri né néntor 2021.

Njoftimi i shpallur né fagen zyrtare t& Bashkisé¢ Vloré, me afishime né godinén e institucionit, né
rajonet dhe njésité administrative, né€ televizionet dhe mediat lokale, ka dhén& informacion té ploté
dhe t& detajuar mbi programin né zbatim. Duke gené se né pérfundim té& afatit 2 mujor numri i
aplikimeve ishte i ulét, Bashkia Vloré vendosi q& faza e aplikimeve t& shtyhej deri né datén 13
dhjetor 2021. Né pérfundim t& fazés sé aplikimeve Komisioni i Strehimit t€¢ Bashkisé Vloré me
Vendimin Nr.8, daté 16.11.2021 pas shqyrtimit dhe vler&simit t& t& gjitha kérkesave té regjistruara,
t¢ dokumentacionit t& paraqitur nga familjet/individét e pérfshiré né kété projekt, shpalli personat
e kualifikuar dhe t& skualifikuar sipas plotésimit t& kushteve t€ programit. Mbi kété vendim u
pérgatit Projekt-Vendimi i regjistruar me Nr.16700prot., daté 21/12/2021 dhe u paraqit péer té
miratuar né Késhillin e Bashkisé Vloré.

Késhilli 1 Bashkisé Vloré me ané t¢ shkresés Nr.1079prot., daté 03.02.2022 “Shprehje mendimi
pér vijimin e pranimit t& kérkesave pér banesat sociale”, i kérkoi mendim Bashkisé Vloré shtyrjen
e afatit t€ aplikimeve pér njé periudhé t& pacaktuar. Si rrjedhim Bashkia Vloré né datén 2 shkurt
2022 shpalli njoftimin pér vijimin e aplikimeve pér qytetarét e pastrehé pér njé afat tjetér prej 3
muaj, duke filluar nga data e shpalljes.

Referuar akteve ligjore dhe marréveshjes sé bashképunimit me EKB, faza e aplikimeve deri né
paragitjen pér miratim n& Ké&shillin e Bashkisé duhet t& jeté 2 muaj.
Ndérkaq Enti Kombétar i Banesave ka vazhduar me dérgimin e shkresave pér té miratuar sa mé
paré listén e familjeve pérfituese, g€ do t€ marrin strehim né kéto apartamente. Po késhtu gjaté
késaj periudhe né Bashking Vloré jané zhvilluar dy takime me pérfagésues t& EKB, Drejtoria e
Pérgjithshme Tirang, lidhur me problematikat e krijuara dhe vonesat e tejzgjatura pér ndarjen e
apartamenteve.
Sipas tyre vonesat n¢ miratimin e listave t& pérfitueséve kané sjellé pengesa né realizimin e planit
té t& ardhurave, té investimeve t& kétij institucioni dhe rritjen e kostos e té vlerés sé kétyre
apartamenteve.
Ndérkaq né& té njé€jtin territor, Enti Kombétar i Banesave po ndérton aktualisht edhe dy pallate t&
tjera pér familjet e pastreha té qytetit t& Vlorés, qé pritet t& pérfundojné pér pak muaj, duke kérkuar
nga Bashkia Vloré t&€ miratojé edhe listat e familjeve q& do t& strehohen né to. Késhtu qé aplikimet
Jjang t& hapura dhe do t& vazhdojné deri né dérgimin e shkresés nga EKB pér ndarjen e tyre.

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.a




Komisioni i Strehimit t€ Bashkisé Vloré u rimblodh pér her€ té treté, né datén 18.03.2022, pér té
shqyrtuar kérkesat, dokumentacionin dhe pér t&€ béré klasifikimin e familjeve dhe individéve, q&
kang aplikuar pér t& pérfituar nga ndarja e apartamenteve.

Gjaté vitit 2022 progedurat ngelén né kété fazé dhe nuk pérparuan pér finalizimin e kétij projekti.
Ndérkaq EKB ka vijuar me dérgimin e shkresave ndaj Bashkisé, pasi mosmiratimi i listés sé&
familjeve ka penguar realizimin e t&€ ardhurave dhe vijimin e investimeve t& kétij institucioni.
Mg tej Késhilli i Bashkisé Vloré ka kérkuar sérish rifillimin e aplikimeve me pretendimin se ka
akoma qytetaré t& interesuar dhe t&€ painformuar. Pér két¢ nga struktura q¢ mbulon strehimin u
shpall pérséri thirrja pér vijimin e aplikimeve nga data 22/12/2022 deri né datén 15/01/2023. -
Né pérfundim t€ késaj periudhe rezultuan né€ total 233 aplikime, t& cilat aktualisht pérb&jné listén
e ploté t& familjeve dhe individéve t€ paraqitura prané€ Bashkis€ Vloré pér t€ pérfituar nga ndarja
e apartamenteve t&¢ EKB.

1.Me hyrjen né fuqi t& ligjit 48/2023, daté 22/06/2023”Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin
nr.22/2018 “Pér strehimin social™” dhe domosdoshmérisé pér pérfundimin e progesit t€ ndarjes sé
kétyre apartamenteve, nga ana e kétij Ké&shilli Bashkiak u miratua Vendimi Nr. 87, daté
30.10.2023 ”Pér miratimin e sistemit t& piké&zimit qé do t&€ zbatohet pér klasifikimin e familjeve
dhe individéve qé& kané& aplikuar pér t& pérfituar strehim né apartamentet e ndértuara nga Enti
Kombétar i Banesave né lagjen “Kushtrimi”, Vloré sipas programit t&€ banesave me kosto té ulét
BKU?”. ME& tej u vijua me shpalljen e njoftimit publik, nga data 6 néntor deri né datén 13 néntor
2023, por gjithé periudha né vazhdim ka qené e hapur pér t&€ gjithé qytetarét pér t& rikonfirmuar
dokumentacionin. Aplikantét kané paraqitur dokumentacionin e pércaktuar dhe t& shpallur sipas
njoftimit publik, kurse Bashkia Vloré né bazé té deklaratés pér dhénie pélqimi té veté aplikantéve,
ka marré t& dhénat pérkatése zyrtare nga institucionet, ASHK, DRTatimeve, etj. Gjaté késaj
periudhe Komisioni i Strehimit t€ Bashkisé dhe grupi i punés jané angazhuar pa orar dhe pa afat
pér shqyrtimin dhe vlerésimin e t& gjitha dosjeve dhe dokumentacionit t€ paraqgitur e té
rikonfirmuar nga qytetarét, bashké& me informacioni e marré zyrtarisht nga institucionet pérkatése.
Jang€ kontaktuar gqytetarét pér siguruar dokumentacionin e munguar dhe jané asistuar né ¢do
kérkesé dhe interesim t€ tyre. N& formé& konkluduese dhe vendimmarrése Komisioni i Strehimit t&
Bashkis¢ Vloré &shté mbledhur dy faza, né datén 17/01/2024 dhe 24/01/2024. Hapja e té gjitha
dosjeve &shté béré njé nga njé pérpara t& gjithé komisionit dhe vler&simi i dokumentacionit
kundrejt plotésimit t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me aktet ligjore né fuqi pér strehimin
social, duke i ndaré né kéto grupe:

1. Familje g€ nuk kané rikonfirmuar dokumentacionin, duke filluar nga data e shpalljes s& njoftimit
public dhe gjaté periudhé&s né vazhdim.

2. Familje qé rezultojné me object né pronési, ose me object né proges legalizimi, sipas
informacionit t& marré nga ASHK,

3. familje q€ kan€ mungesa né dokumentacion pér njé, ose disa anétaré dhe nuk jané pérgjigjur né
numrat e telefonit qé kané 1éné

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.a



U pérllogaritén t& ardhurat vjé_fd%é%éfo t& ¢do aplikanti sipas dokumentacionit t¢ paraqitur,
duke iu pérmbajtur pércaktimit té t&€ ardhurave sipas ligjit actual pér strehimin social.

U bé kategorizimi i familjeve né dy grupe sipas plotésimit t€ kushtit t& t& ardhurave,
mbéshtetur né nenin 21 t& ligjit 48/2023, familje g& plotésojné kushtin e t& ardhurave dhe
familje q& nuk e plotésojné kushtin e t& ardhurave, pasi e tejkalojné nivelin maksimal t& t&
ardhurave té€ pércaktuara.

U pércaktuan strukturat e apartamenteve qé i takojné ¢do familje, sipas normave t&
strehimit

Nga familjet g€ rezultojné t& kualifikohen pér plotésim t& kushteve, u vendosén pikét sipas
sistemit t& pik&zimit.

U bé shpallja paraprake e listave t& familjeve qé u kualifikuan né kété fazé t& ndara sipas
strukturave t&€ apartamenteve qé pérfitojné familjet, né familje kualifikuese dhe né listat e
pritjes. Qytetaréve iu la njé afat 5 ditor pér t& paraqitur ankesat pran& Bashkisé& Vloré lidhur
me pretendimet e tyre pér moskualifikim dhe pér t€ pérmirésuar dokumentacionin né rastet
e duhura. Gjaté kétij afati 5 ditor t& gjith€ qytetarét kané marré kontaktet, sqarimet e
nevojshme, ballafaqim me dokumentacionin dhe vler&€sim direkt mbi faktin e plotésimit,
apo mosplotésimit t€ kushteve dhe pér rrjedhim t€ kualifikimit, apo moskualifikimit ng
keté proges. Pas gjithé kétij progesi né pérfundim komisioni dhe grupi i punés konkludoi
si vioj1:

Ankesat ¢ paraqitura nga qytetarét q€ skualifikohen pér efekt té tejkalimit t€ t& ardhurave,
nuk mund t€ merren né€ konsideraté pér shkak t&€ zbatimit t€ kriterit ligjor, nenit 21, t& ligjit
nr.48/2023

Qytetarét e skualifikuar pér shkak se kané rezultuar me object n& pronési, apo me object
né proges legalizimi, sipas informacionit t& marré nga ASHK dhe me ané t&
dokumentacionit t& paraqitur kan& vértetuar se, objektet né fjalé i pérkasin objekteve té&
prekura nga zbatimi i planeve rregulluese né gytet, u morén né konsideraté nga ana e
komisionit. Kéto familje u béné& pjesé e listave pérkatése kundrejt plotésimit, apo
mosplotésimit t& kushteve t& tjera.

Ankesat e paraqitura nga aplikantét, Dorina Myftaraj, Irida Hodaj, Janaq Velaj, Besjona
Thanasi, Enildo Dautaj dhe Shkélgim Xhelilaj pér mospérfshirje né€ listat kualifikuese,
pas rivlerésimit dhe plot€simit t&€ dokumentacionit t&€ munguar, u pérfshiné né listat
kualifikuese, né strukturat e apartamenteve qé pérfitojné.

. Njékohésisht gjaté rivlerésimit t& dosjeve rezultuan pér tejkalim t& t&€ ardhurave dhe
pérfitim shpronésimi pér object t&€ prekur nga investimet publike, pérkatésisht Eriselda
Gllugaj, Gledis Bregasi dhe Piro Mérkuri.

Familjet q& nuk kané rikonfirmuar dokumentacionin, pérfundimisht rezultojné t&
skualifikuara.

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.a
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6. U kualifikuan si pérfituese té& apartamente\fe’ t& ndértuara nga Enti Kombétar t& Banesave
t¢ gjitha familjet q& plotésojné kushtet e pércaktuara me ligj, kushtet e strehimit, kushtet
familjare, kushtet sociale dhe kushtet ekonomike, t& ndara si vijon:

-Pér apartamentin tip garsonieré, emrat sipas tabelés bashkélidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t€ pikézimit;

-4 familje t& kualifikuara

-5 familje né listén pritése, ku personat me piké t€ barabarta né kété grup do t&€ mbeten né
kompetencé vlerésimi t¢ Entit Kombétar té Banesave, pasi renditja nuk pérbén pérparési.
-Pér apartamentin me strukturé (1+1), sipas tabelés bashkélidhur dhe t€ renditur sipas
sistemit t& pikézimit.

-26 familje té€ kualifikuara

-9 familje né listén pritése, ku pér personat me piké té barabarta n€ grup renditja nuk pérbén
pérparési

-Pér apartamentin me strukturé (2+1), emrat sipas tabelés bashkélidhur dhe té renditur sipas
sistemit t€ pikézimit;

-41 familje t& kualifikuara

-1 né listé pritése

-Pér apartamentin me strukturg (3+1), emrat sipas tabelés bashkélidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t€ pikézimit;

-4 familje t& kualifikuara

-2 famiije né listé prité€se, ku pér personat né listén prit€se me piké t&€ barabarta renditja nuk
pérbén pérparési. Kjo ngelet né komptencé t&¢ EKB.

2. Personat g€ nuk kané rikonfirmuar dokumentacionin, skualifikohen (tabela bashké&lidhur)
3. Personat gé& rezultojné me objekt né pronési, skualifikohen (tabela bashkélidhur)
4. Personat me mangési né dokumentacionin pércaktues, skualifikohen (tabela bashkélidhur)

Sa mé lart, i kérkojmé Késhillit t&€ Bashkisé t&€ miratojé kété projekt-vendim, me géllim plot&simin
e kérkesave té qytetaréve q€ pérfitojné€ banes€ me kosto t€ ulét dhe pér ti hapur rrugé vijimit té
kétij progesi me apartamentet e tjeré qé po ndértohen dhe do t&€ ndértohen nga Enti Kombétar i
Banesave né qytetin ¢ Vlorés.

Konceptoi: D. Mustafai M

Miratoi: Z. Selmani
Miratoi: D. Demiri

Adresa: Sheshi “4 Heronjt“NeI: 033421201; Fax 033421201:www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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Nr. 1, daté 17.01.2024

Né mbéshtetje t& ligjit 48/2023, daté 22/06/2023 “”Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin
22/2018 “Pér strehimin social”™”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.384, daté 12.06.2019
“’Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&€ pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit
dhe té afateve e t& progedurave t€ miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, &
“Marréveshjes sé& bashképunimit mbi zbatimin e programit t&€ banesave me kosto t& ulét BKU, né
Bashkiné Vloré” t& nénshkruar midis Entit Kombétar t& Banesave dhe Bashkisé Vlorg, me shkresat
Nr.2190prot., daté 29.10.2018 pér EKB dhe Nr.8801prot., daté 11.10.2018 pér Bashking Vloré, té
Vendimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé Nr.87, daté 30.10.2023 “Pé&r miratimin e sistemit t&€ pikézimit q&
do t& zbatohet pér klasifikimin e familjeve dhe individéve, q& kané aplikuar pér t& pérfituar strehim
né apartamentet e ndértuara nga Enti Kombétar i Banesave né lagjen “Kushtrimi”, sipas programit
t& banesave me kosto t& ulét BKU” dhe né mbéshtetje t&¢ Urdhérit t&€ Brendshém té Kryetarit t&
Bashkisé Vloré Nr.459, daté 15.12.2023 “Pér ngritjen dhe funksionimin e Komisionit t& Strehimit
t& Bashkisé Vloré”, Komisioni i Strehimit t&€ Bashkis€ Vloré i mbledhur ngé datén 17.01.2024, pasi
shqyrtoi té& gjitha dosjet dhe dokumentacionin pérkatés t€ familjeve dhe individéve q& kané
aplikuar né vitet 2021, 2022,2023 dhe nga data 6/11/2023 e né vazhdim kané rikonfirmuar
dokumentacionin pér t& pérfituar banesé mé kosto t&€ ulét;

KONSTATOI SE

1. Deriné datén 17.01.2024 rezulton se né total kané qen& 233 aplikime ekzistuese té viteve
2021, 2022, 2023, kurse nga rikonfirmimi rezultojné 192 dosje aplikimesh. Aplikantét
kané paraqitur dokumentacionin e pércaktuar dhe t& shpallur sipas njoftimit publik, kurse
Bashkia Vloré né bazé té deklaratés pér dhénie pélgimi té& veté aplikantéve, ka marré té
dhénat pérkatése zyrtare nga institucionet, ASHK, DRTatimeve, Sigurimet shogérore pér
personat né pension, Zyra e Punésimit, Drejtoria e Ndihmés Ekonomike.

2. Nga hapja e té gjitha dosjeve njé nga njé pérpara t& gjithé komisionit dhe vlerésimi i
dokumentacionit kundrejt plotésimit t€ kushteve dhe kritereve, u bé ndarja n& kéto grupe:
-Familje gé nuk kané rikonfirmuar dokumentacionin, duke filluar nga data e shpalljes s€
njoftimit public dhe gjaté periudhé&s né€ vazhdim.
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-Familje qé& rezultojné me object né& pronesz ose m;@ object né proges legalizimi, sipas

informacionit t& marré nga ASHK,

- familje q¢ kané mungesa né¢ dokumentacion pér njé, ose disa anétaré dhe nuk jané

pérgjigjur n€ numrat e telefonit q& kané 1&ng

3. U pérllogaritén té ardhurat vjetore neto t& ¢do aplikanti sipas dokumentacionit té paraqitur,
duke iu pérmbajtur pércaktimit té t€ ardhurave sipas ligjit actual pér strehimin social.

4. U bé kategorizimi i familjeve né& dy grupe sipas ploté€simit t& kushtit t& t& ardhurave,
mbéshtetur né nenin 21 té& ligjit 48/2023, familje g& plotésojné kushtin e t& ardhurave dhe
familje g€ nuk e ploté€sojné kushtin e t€ ardhurave, pasi e tejkalojn€ nivelin maksimal té t&
ardhurave t& pércaktuara.

5. U pércaktuan strukturat e apartamenteve qé i takojné ¢do familje, sipas normave té
strehimit

6. Nga familjet qé rezultojné t& kualifikohen pér plotésim t& kushteve, u vendosén pikét sipas
sistemit t& pikézimit.

Sa mé lart komisioni, VENDOSI

1. Té hartohen listat pérkatése paraprake me té gjitha grupet e familjeve, q& rezultojné nga
shqyrtimi dhe klasifikimi.

2. Té béhet shpallje publike e listés paraprake me emrat ¢ personave gé kualifikohen si
pérfitues

3. Té lihet njé afat 5 ditor pér personat qé& nuk rezultojné kualifikues pér t& paraqitur ankesat
prané Bashkisé Vloré pér arsyet e skualifikimit.

4. Gjaté késaj periudhe do (& priten, sgarohen dhe do tu kthehet pérgjigije mbi arésyet e
skualifikimit t& gjithé personave, duke i shqyrtuar sérish dosjet né prani té qytetarit
ankues. Nése nga kjo-do t€ rezultojé g€ pretendimet e qytetarit jané t€ drejta, ata do t&
pérfshihen sé€rish né listat e personave t&€ kualifikuar dhe do té renditen né list€ sipas pikéve
qé pérfitojné nga sistemi i pikézimit.

5. Komisioni i Strehimit do t€ mblidhet sérish pér t&€ marré né konsideraté pérfundimet e
nxjerra nga kérkesé-ankesat dhe do té hartojé listén pérfundimatre me t& cilén do t&
pérgatitet project-vendimi q& do pércillet né Késhillin e Bashkisé pér miratim.

Komisioni:

1. Irena Toshkallari -N/Kryetare e Bashkisé Vloré

2. Zambak Selmani - Drejtor, DI&ZP

3. Dorian Demiri -Drejtori 1 Drejtorisé Juridike

4. Ali Cakérri -Administrator Rajoni Nr.1

5. Orest Rugaj -Administrator Rajoni Nr.2

6. Manuela Prifti - Administratore e Rajonit Nr.3

7. Donald Leskaj - Administratori i Rajonit Nr.

8. Genard Fegaj - Administratori i Nj.A.Qendér s .,/

9. Kanan Shakaj - Administratori i Nj.A. Novoselé ‘\‘

10. Birce Aliraj - Administratori i Nj.A.Shushicé A\

11. Selim Haskogela - Administratori i Nj.A.Orikum \\

12. Drita Mustafai -Specialiste e Strehimit




Familjet Pérfituese Paraprake pér Apar-tament Garsoniere

Ny Emér Atési Mbiemér | - Pikét Struktura Statusi

1 Liljana Demir Dino 40 Garsoniere | Kualifikohet
2 Agim . Qamil Hasanaj 34 Garsoniere | Kualifikohet
3 Feruze Qani Koci 34 Garsoniere | Kualifikohet
4 Taze lzet Mataj 34 Garsaniere | Kualifikohet
5 - Kristag Stavri ° Meci 33 Garsoniere | .Né listé pritje
6 Enkeled Hydat _Selfo 33 Garsoniere | Né& listé pritje
7 Thelleza Hamit Memingj 32 Garsoniere | Né listé pritie
8 Remazi Petref Mataj 32 Garsoniere | Né listé pritje
8 llirjan . Muhedin Vallaj 30 Garseniere | Né listé pritje




Familjet Pérfituese Paraprake pér Ariaftarh‘ent 1+1

g

Nr Emér Atési Mbiemér Piket | Struktura Statusi

1 Enio Besnik Veshi 42 Tl Kualifikohet
2 Zini Feim Zeqo 42 T+ Kualifikohet
3 Enea Petrit Shabani 42 1+1 Kualifikohet
4 Yzeir Ahmet | Ademi 40 1+1 ‘Kualifikohet
5 Edi Indrit ~ Ruci 40 Tt Kualifikohet
6 Julian Fatmir Gjata 40 141 Kualifikohet
7 Ervin Flamur Lule 40 1+1 Kualifikohet
8 Eriselda | Tajar Gllucaj 40 141 Kualifikohet
9 Etleva Shefget | Mamanaj 38 1+1 Kualifikohet
10 Arjana Qemal Mamushi 35 1+1 Kualifikohet
11 Rovena | Bashkim Totaj 35 1+1 Kualifikohet
12 Brunilda Qemal Hajrulla 35 Ji Kualifikohet
13 Blerina Agim Sinanaj 35 1+ Kualifikohet
14 Silvana Vilson Baleshi 35 ) Kualifikohet
15 Fjorida Petrit Sinaj 35 1+1 Kualifikohet
16 Olda Festim Haxhiraj Ll e Kualifikohet |
17 Evisa Safet Mamushi 35 1+1 Kualifikohet
18 Sonila Ksenofon Janka 35 1+1 | 'Kualifikohet
19 Alketa Fecor Abedini 34 1+1 Kualifikohet
20 Alma Petrag Hoxhaj 33 k] Kualifikohet
21 Nertila [ Selman Ngucaj 33 1+1 Kualifikohet
22 Rosela Artan Alikaj 32 141 Kualifikohet
23 Mynyr Kadri Gjataj 32 1+1 Kualifikohet
24 Eglantina Haxhi Gohici 32 1+1 Kualifikohet
25 Arben Shyqyri Rakipi 32 1+1 ‘Kualifikohet
26 Piro Stefan | Merkuri 32 1+1 Kualifikohet
27 Klaudio Mehmet Cuni 30 1+ Né listé pritje
28 Lefter | Qani Tamo 30 1+1 . | Né listé pritje
29 Idvan Kadri Metaj 30 1+1 Neé listé pritje |-
30 Arkloda Halit Demiraj 30 1+1 NEé listé pritje
31 Myftar Besnik Avda 30 1+1 Né listé pritje
32 Ibrahim Hamdi Xhakaj 30 1+1 N& listé pritie
33 Sokol Refat Sheraj 30 1+1 Né listé pritje
34 Gezim Qendro Delaj 30 SiEd Né listé pritje




Familjet Pérfituese Paraprake pér-Apartament 2+1

Ny Emér Atési Mbiemér Pikét | “Syuktura Statusi

1 Lorenc Josif Ceto 42 . ;5?}2+1 Kualifikohet
2 Erion Filip . | Piero 40 | 24 Kualifikohet
3 Alketa Muharem | Mehmeti 40 7241 Kualifikohet
4 Sanije Lite Malaj 40 < 241 Kualifikohet
5 Anxhela Astrit Skenhderaj 10 2+1 Kualifikohet
5] Engletina Hysmet Stefanaj 40 2+1 Kualifikohet
7 Ermal Qamil Lamaj 40 241 Kualifikohet
8 Natasha Hia Lamaj 40 2+1 Kualifikohet
9 Gledis Latif » | Bregasi 40 2+1 Kualifikchet
10 Ruzhdi lsmail Shuaipi 38 2+1 Kualifikohet
11 Faslli Pasho Agaliiu 38 o 241 Kualifikohet
12 Sokol Fatmir Driza 38 241 - Kualifikohet
13 Agim Selfo Megani 37 2+1 Kualifikohet
14 Burbuge Agush Serianaj 37 2+1 Kualifikohet
15 Marjana Bexhet Kurti 37 2+1 Kualifikohet
16 Elda Bashkim Kosova 35 2+1 Kualifikohet
17 lLeneda Lefter Halilaj 35 2+1 - Kualifikohet
18 Burbuge Shyqyri Veizaj 35 © 2% Kualifikohet
19 Flamur Feti Jaupi 35 2+1 7 Kualifikohet
20 Raimonda | Qendro Kashuri 35 2+1 Kualifikohet
21 Maliq Faslli Aliraj 33 2+1 Kualifikohet
22 Leonora Vero Martiko 33 2+1 Kualifikohet
23 Saimir Petrit Allia] 33 2+1 Kualifikohet
24 Celentiano Eduart Pipa 3z - 2+1 Kualifikohet
25 Dashnor Mynyr Deshaj 32 241 Kualifikohet
26 Kasem Njazi Kasimi 3z 2+1 Kualifikohet
27 Hasim Kastriot | Memushaj 32 241 Kualifikohet
28 Agim Hyso . Rukaj 31 2+1 Kualifikohet
29 Enkeleda Arben Rexhepi 30 2+1 Kualifikohet
30 Resmi Besim Lamaj 30 -2+ Kualifikohet
31 - Ermir Xhenmil Haxhiu 30 2+1 - Kualifikohet
32 Arben Jovan Murati 30 241 Kualifikohet
33 Gazmend | Xhemal Jaho 30 - 2+1 Kualifikohet
34 Aurel Pilo Gogo 30 2+1 Kualifikohet
35 Elona Mustafa, Bushaj 30 2+1 Kualifikohet
36 Brunilda Gjysho Zhapaj 30 2+1 Kualifikchet
37 Bhimitraqg Ndreko Toti 30 - 241 Kualifikohet
38 Viadimir | Skender Yzeiraj 30 2+1 - Kualifikohet
39 . Lisandro Viadimir Ganaj 30 T2+ Kualifikohet
40 Orges Sedat Seferg) 30 2+1 Kualifikohet
41 Endrit Vullnet Allig 30 2+1 Kualifikohet

L5
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Familjet Pérfitue/;é ﬁa{'aprake pér Apartament 3+1
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"
Nr Emer A Mbiemsr | Pikét. | Struktura Statusi

1 Arjan Fadil Cengj 34 3+1 | Kualifikohet
2 Zalije Hasan Saliu 30 3+1 - Kualifikohet
3 Roland Nimet = Kociaj 30 3+1 Kualifikohet
4 Merita Karafil Kokallaj 30 Kualifikohet

3+1
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Nr. 1/1, daté 24.01.2024

Né mbéshtetje t& ligjit 48/2023, daté 22/06/2023 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin 22/2018
“Pér strehimin social””, t&¢ Vendimit té Ké&shillit t& Ministrave Nr.384, daté 12.06.2019 “’Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe
té afateve e té& progedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, t& “Marréveshjes
sé€ bashképunimit mbi zbatimin e programit t&€ banesave me kosto t€ ulét BKU, n& Bashking
Vloré” té nénshkruar midis Entit Kombétar t¢ Banesave dhe Bashkisé Vloré, me shkresat
Nr.2190prot., daté 29.10.2018 pér EKB dhe Nr.8801prot., daté 11.10.2018 pér Bashking Vloré, t&
Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Nr.87, dat€ 30.10.2023 “Pér miratimin e sistemit t& pik&zimit q&
do t& zbatohet pér klasifikimin e familjeve dhe individéve, q& kané& aplikuar pér t& pérfituar strehim
né apartamentet e ndértuaranga Enti Kombétar i Banesave né lagjen “Kushtrimi”, sipas programit
t& banesave me kosto t& ulét BKU” dhe né mbéshtetje t&¢ Urdhérit t& Brendshém t& Kryetarit t&
Bashkisé Vloré Nr.459, daté 15.12.2023 “Pér ngritjen dhe funksionimin e Komisionit t¢ Strehimit
t& Bashkisé Vloré”, Komisioni i Strehimit t& Bashkisé Vlor€ i mbledhur né datén 24.01.2024, pasi
shqyrtoi té gjitha ankesat verbale dhe me shkrim t€ paragitura brenda afatit 5 —ditor nga ana e
familjeve dhe individéve qé rezultonin t€ skualifikuar né fazén paraprake t& shpalljes té listave
pér ndarjen e apartamenteve t&€ ndértuara nga Enti Kombétar 1 Banesave;

KONSTATOI SE:

1. Ankesat e paraqitura nga qytetarét qé skualifikohen pér efekt t& tejkalimit t€ t&€ ardhurave,
nuk mund t& merren né konsideraté pér shkak t& zbatimit t& kriterit ligjor, nenit 21, t& ligjit
nr.48/2023

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlera.gov.al



2. Qytetarét e skualifikuar pér shk se kané& rezultuar me object né€ pronési, apo me object
né proges legalizimi, sipas” ' informacionit & marré nga ASHK dhe me ané té
dokumentacionit t& paraqitur kané }vertetuar se, objektet né fjalé i pérkasin objekteve t&
prekura dhe t€ prishura nga Zba‘um} i planeve rregulluese né qytet, u morén né konsideraté
nga ana e komisionit. K&ter famﬂje u béné pjesé e listave pérkatése kundrejt plotésimit, apo
mosplotésimit t& kushteve t& tjera.

3. Ankesat e paragitura nga aplikantét, Dorina Myftaraj, Irida Hodaj, Janaq Velaj, Besjona
Thanasi, Enildo Dautaj dhe Shkélgim Xhelilaj pér mospérfshirje né listat kualifikuese,
pas rivlerésimit dhe plotésimit t& dokumentacionit t&¢ munguar, duhet t& p&rfshihen né&
listat kualifikuese, n€ strukturat e apartamenteve q€ pérfitojné.

4. Njé&kohésisht gjaté rivlerésimit t€ dosjeve rezultuan pér tejkalim té t€ ardhurave dhe
pérfitim shproné&simi pér object t& prekur nga investimet publike, pérkatésisht Eriselda
Gllugaj, Gledis Bregasi dhe Piro Mérkuri.

5. Familjet & nuk kané rikonfirmuar dokumentacionin, pérfundimisht rezultojné t&
skualifikuara.

Sa mé lart komisioni,

VENDOSI:

1. Té kualifikojé si pérfituese té apartamenteve té ndértuara nga Enti Kombétar t&€ Banesave
t& gjitha familjet q& plotésojné kushtet e pércaktuara me ligj, kushtet e strehimit, kushtet
familjare, kushtet sociale dhe kushtet ekonomike, t& ndara si vijon:

-Pér apartamentin tip garsonieré, emrat sipas tabelés bashkélidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t& pikézimit;

-4 familje t€ kualifikuara

-5 familje né listén pritése, ku personat me piké t€ barabarta n€ két€ grup do t€ mbeten né
kompetencé vlerésimi t€ Entit Kombétar t&€ Banesave, pasi renditja nuk pérbén pérparési.
-Pér apartamentin me strukturé (1+1), sipas tabelés bashkélidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t& pikézimit.

-26 familje té kualifikuara

-9 familje né listén pritése, ku pér personat me piké té barabarta né grup renditja nuk pérbén
pérparési

-Pér apartamentin me strukturé (2+1), emrat sipas tabelés bashkélidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t& pik&zimit;

-41 familje t&€ kualifikuara

-1 né listé pritése

-Pér apartamentin me strukturg (3+1), emrat sipas tabel€s bashké&lidhur dhe t& renditur sipas
sistemit t& pikézimit;

-4 familje t€ kualifikuara

-2 familje né listé pritése, ku pér personat né listén pritése me piké t& barabarta renditja nuk
pérbén pérparési. Kjo ngelet né€ komptencé t&¢ EKB.

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.vlora.gov.al; e-mail: infof@vlora.gov.al



2. Personat qé& nuk kané rikonfirmuar dok J

e

entacionin, skualifikohen (tabela bashkélidhur)

3. Personat gé rezultojné me objekt n,é-prgjﬁési, skualifikohen (tabela bashkélidhur)

4. Personat me mangési né dokuméntacionin pércaktues, skualifikohen (tabela bashkélidhur)

Komisioni:

00N R W

— —
N = O

Irena Toshkallari
Zambak Selmani
Dorian Demiri

" Ali Cakérri

Orest Rugaj
Manuela Prifti
Donald Leskaj
Genard Fegaj
Kanan Shakaj

. Birge Aliraj
. Selim Haskogela
. Drita Mustafai

-N/Kryetare e Bashkis¢ Vloré

- Drejtor, DI&ZP

-Drejtori i Drejtorisé Juridike
-Administrator Rajoni Nr.1 |
-Administrator Rajoni Nr.2 r
- Administratore e Rajonit Nr.3

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033421201; Fax 033421201: www.viora.gov.al; e-mail: infodvlora.gov.al




Lista e personave ge jane skualifikuar per tejkalim te ardhurash

Nr. Emri Atesia Mbiemri Vendimi | Komisionit Arsyeja
1 Suela Shpetim |Mema Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
2 Avristill Figiret Seraj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
3 Gezim Petrit Abazi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
4 Erjon Hektor Zeqo Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
5 Fatjon Gezim Monopati  [Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
6 Alpin Pelivan Skendaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
7 Ervis Ferdinant |Asamataj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
8 , [Ledjan Sihat , |Pajaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
9 Thelleze |Sami Haliti Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
10 Hurma Dino Avdiu Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
11 Bledar Xhevdet |Yzeiraj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
12 Elvin Servet Kojdhelaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
13 Petrit Selfo Mecanaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
14 Nada Spiro Daullja  © |Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
15 Eduart Fatmir Rapi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
16 Perikli Kadri Bejaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
17 Harilla Vasil Ferrunaj ‘|Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
18 Gentian  [Nikolla Xamo Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
19 Majlinda |Rustem [Isufi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
20 Denisa Festim Zanaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
21 ___|Enejda Skener Kananaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave

237" Arjola Maksim |Sinani Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
23/, ..Zm.&ﬂ Vasil Lloi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
24 [Elvira , |Ramazan |Kola Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
25 |Arjela Agron Meco Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
26 Zana ‘|Loni Pashaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
27 Miranda |Zaim Basha Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
28 Denis Qemal Hajrulla Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
29 Diamant |Xhemal =~ |Gjondedaj |Skualifikohet Tejkalon nivelin e te'ardhurave

. 30 Istref Nebi Resulaj JSkualifikohet . |Tejkalon nivelin e te ardhurave Y

31 Ela Xhevdet |Aliaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
32 Arben Ruzhdi Barjami Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave




33 Marjol Skender |Bircaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
34 Suard Vesel Alizoti Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
35 Haxhi Flamur Lule Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
36 Edmond |Agron Allushaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e té ardhurave
37 Erind Hasim Corrokaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
38 Genci Fatosh Kaposhi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
39 Evelina Nardi Bazini Skualifikahet Tejkalon nivelin e te ardhurave
40 Josif Qatip Ceto Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
41 Hajrie Pasho Zotaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
42 Kreshnik |Bexhgt Lilaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave o
43 Ardit Muhamet {Lulaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
44 Arben Vero Lloi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
45 Alda Kujtim Deraj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
46 Albano Alfred Cullhaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
47 Ardian Levzat Kamaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
48 Edmond |Qirjake  |Velko - Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
49 Bule Mihal teshi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
50 Arjan Zenel Caka Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
Eno IMinella  |Simoni Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave ’
Florian Kasem Hyseni Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
Maze ~ |Hamet Abazaj’ Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
54 Gazmir  |Zyber Kumanaku |Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
55 Gazmend |Mehmet |Brahimi Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
56 Malvin Veip Dapaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
57 Denisa Pellumb |Fejzo Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
58 Fisnik Delo Aliaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave )
59 Brunilda |{Tomorr [|Zani Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
60 Krenar-  |Lulzim Kapllani Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
61 Eftali Xhemil Maze Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
62 Sami Dudul Duraj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
63 Kastriot |Kadri’ Bejaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave
64 Gledis  ]Latif Bregasi  |Skualifikohet R Tejkalon nivelin e te ardhurave R
65 Eriselda |Tajar Gllucaj Skualifikohet Tejkalon nivelin e te ardhurave

»



Lista e personave ge jane skualifikuar per rikonfirmim kerkese

Nr Emri Atesia | Mbiemri | Vendimi i Komisionit Aryeja

1 Selam Mysiyi‘ﬁ‘& Zylyftari  |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese -
2 Ervis Agron (,\ Alikaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
3 Lela Viadimir /IHimaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
4 Rearta Ferjat -/ |Merdanaj |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
5 Niko Agim Lutaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
6 Shkelzen Lavdurim |Gjoni Skualifikohet -INuk ka rikonfirmim kerkese
7 Krenar Fatmirs Likaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
8 Renato Pellumb |{Mustafa |Skualifikchet Nuk ka rikonfirmim kerkese -
9 Adem Vero Deraj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
10 Vilasi Stefan Foto Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
11 Donika Xhafer Lazaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
12 Donika Sami Laiaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
13 Fatmira Refat Aliraj Skualifikohet “INuk ka rikonfirmim kerkese
14 Romeo Pellumb |Veizaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese .
15 Myzejen Qani Kovaci Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese _
16 Esmiranda Bastri Hametaj [Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
17 Klajdon Arian Driza Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
18 Figirete Meto Celaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
19 Florentina Eqerem |Kokonozi |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
20 Gezim Fatmir Zeqiri Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
21 Jurgenild Renato Amiti Skualifikghet Nuk ka rikonfirmim kerkese
22 Elidon Selam Lloja Skualifikchet Nuk ka rikonfirmim kerkese
23 Gezime Petref Selamaj |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
24 Juljan Skendo Lacaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
25  |Dhurata Neshat |Ago Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
26 Shpresa Myrto Canaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
27 Xhulio Gezim Musa Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
28 Qerime Sabri Fushtani |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
29 Artur Petref° |Maze Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
30 Sara Sokol Arizaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese -
31 Roland Selaudin llsmailaj  [Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
32 Ramazan Petref Veizaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
33 Anxhela Luftar Mbole Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
34 Arjel Albert Abazaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
35 Denis Petrit Kalaj Skualifikchet . INuk ka rikonfirmim kerkese
36 Anila Martin: Stenaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese -
37 Malvina Dule Begaj Skualifikohet Nuk ka rikenfirmim kerkese .
38 Dhurata Petref Kajaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
39 Bukuroshe * |Sadedin |Pajo Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
40 Klaudia Tajar Jatagani  [Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
41 Kristina Idris Baraj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
42 Zeliha Shaip Dule Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
43 Leonard Festim,  |Shabani |Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese .
44 Lisander Averon Zybraj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
45 Erisa Mitat Ktija Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
46 Leonard Mynyr Deshaj Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese
47 Julian Habili Skualifikohet Nuk ka rikonfirmim kerkese




Lista e personave ge jane skualifikuar per mungese dokumentacioni

Nr Emri Atesia Mbiemri Vendimi | Komisionit Arsyeja
1 Festim Mynyr Deshaj Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
2 Rahmen Myfit Ademi * |Skualifikohet _ Mungese ne dokumentacion
3 Erjona Qemal Bani Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
4 Krenar Agush Agushi Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
5 Ilir ~ |Fatosh Kaposhi Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
6 Rushit Agush Zykaj Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
7 Sokol Azgan Dega Skualifikohet Mungese ne dokumentacion
5 8 , |Eevis Shpetim Musaraj « |Skualifikohet » |Mungese ne dokumentacion




Lista e personave ge rezultojne me prone

Nr. Emri Atesia Mbiemri Vendimi | Komisionit Arsyeja
1 Festim Hysen Zeqo Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
2 Klevis Pajtim Latifaj Skualifikohet Prinderit rezultojne me prone ne Rajonin 3, Rajonin 4
4 Albert Hajri Hitaj Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
5 Mexhit Karafil Nuredini Skualifikohet Ka objekt ne pronesi ne Rajonin 1
6 Bukuroshe [Pellumb Ibrahimi Skualifikohet Djemt rezultojne me prone ne Rajonin 1
7 Alfred Flamur Lule , Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi . '
8 Thoma Kozma Nushi Skualifikohet Ka objekt ne pronesi ne Rajonin 2
9 Luan Xhafer Xhaferi Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
10 Meko Zedef ' |Shameti Skualifikohet Ka objekt ne pronesi ne Rajonin 4 0
5 Agron Haxhi Lule Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi, djali ka objekt ne pronesi ne Rajonin 5
12 Astrit Rexhep Refati Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
13 Vangjel Hasko Celaj Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
14 Xhane Bino Deshaj Skualifikohet Rezulton ne proces legalizimi
15 Elis Salo Salaj Skualifikohet Bashkeshortja rezulton me prone ne Rajonin 3
16 Fabiola Pullumb Mustafa : Skualifikohet p Vjehrra rezulton,me prone ne Rajonin 5 | ;
17 Sonila Selamet Xhemali Skualifikohet Babai rezulton me objekt ne proces legalizimi
18 Ervehe Kanan Cercizi Skualifikohet Ka objekt ne pronesi ne Rajonin 1
19 Piro Stefan | Merkuri Skualifikohet Ka marr shpronesim




